
Městský dům na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 1 290 000 €
Reference: R4957198  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 430m  Build Size: 255m  Terrace: 53m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tento okouzlující a prostorný městský dům se nachází v exkluzivní urbanizaci Los Toreros a nabízí dokonalou
kombinaci soukromí, pohodlí a vynikající polohy. Nachází se vedle býčí arény v Puerto Banús, má nádherný výhled na
horu La Concha a je v pěší vzdálenos> od Puerto Banús, pláže, obchodů a vyhlášených restaurací. Ideální domov pro ty,
kteří hledají sofistikovaný, ale přesto živý životní styl v Marbelle. 

Při vstupu do domu vás přivítá vstupní chodba, která vede na toaletu pro hosty a do rozsáhlého obývacího a jídelního
prostoru s útulným krbem. Velké posuvné dveře umožňují bezproblémový přístup na krytou i otevřenou terasu a
soukromou zahradu, čímž vytvářejí lákavý prostor pro venkovní relaxaci a zábavu. Kompletně zrekonstruovaná kuchyň,
vybavená špičkovými spotřebiči Bosch a Liebherr, zahrnuje snídaňový kout pro větší pohodlí. Tato úroveň navíc nabízí
možnost flexibilně začlenit jednu nebo dvě ložnice pro hosty, které sdílejí společnou koupelnu. 

Horní patro je vyhrazeno luxusnímu hlavnímu apartmá s šatnou a soukromou terasou, kde dechberoucí výhled
umocňuje pocit klidu. Další dvě ložnice pro hosty, každá s vlastní koupelnou, zajišťují pohodlí a soukromí pro rodinu i
návštěvy. 

Na krásně udržované zahradě se nachází odpočinková zóna a gril s možnosH přistavění soukromého bazénu.
Nemovitost má také vyhrazené parkovací místo a přístup ke společnému bazénu, což z ní činí výjimečnou inves>ci v
jedné z nejvyhledávanějších lokalit Marbelly. 

Tento vynikající městský dům nabízí jedinečnou příležitost užít si to nejlepší z Costa del Sol. Nenechte si ujít příležitost
učinit z něj svůj vysněný domov - kontaktujte nás ještě dnes pro více informací nebo pro naplánování prohlídky!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Lyže 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
OTEVŘENO 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 290 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


